АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2019                                                                                           № 46

О внесении изменений в постановление администрации

Ярковского сельсовета от 30.07.2015 № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги по принятию решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
       В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 558-ФЗ О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующи переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», согласно протеста прокурора Доволенского района от 18.06.2019 № 2-32а-2019, администрация Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление от 30.07.2015 № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:
       1.1. Наименование Регламента изложить в следующей редакции:

«Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме».

       1.2. По всему тексту регламента слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ярковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета.

Глава Ярковского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                          В.М.Лаврищев